
Zarządzenie nr 97/2021 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 22 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagradzania kierowników (dyrektorów) 

samorządowych jednostek organizacyjnych podległych Gminie Bojanów 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2019r. , poz.1282 ze zm. t.j.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 

2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 936)  

zarządzam co następuje: 

§1. Niniejsze zarządzenie dotyczy kierowników (dyrektorów): 

1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie 

2) Środowiskowego Domu Samopomocy w Bojanowie 

3) Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Bojanowie 

4) Centrum Usług Wspólnych w Bojanowie 

§2. Zarządzenie określa maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych w §1, 

przez które należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu 

następujących składników wynagrodzenia: 

 wynagrodzenie zasadnicze 

 dodatek za wieloletnią pracę 

 dodatek funkcyjny 

§3. Ustala się następujące kwoty maksymalnych miesięcznych wynagrodzeń osób określonych 

w §1: 

Stanowisko Maksymalne 

wynagrodzenie 

zasadnicze 

 (kwota w zł) 

Maksymalna stawka 

dodatku za 

wieloletnią pracę 

Maksymalny 

dodatek funkcyjny 

 ( kwota w złotych 

Dyrektor Gminnego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

6.000,00 20% 1.000,00 

Kierownik 

Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

6.000,00 20% 1.000,00 

Kierownik 

Gminnego Zakładu 

Usług Komunalnych 

6.000,00 20% 1.000,00 

Kierownik Centrum 

Usług Wspólnych 
6.000,00 20% 1.000,00 

 

§4. 1. Za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej może być przyznana nagroda uznaniowa. 

      2. Decyzje o przyznaniu nagrody podejmuje Wójt Gminy. 

      3. Nagroda jest wypłacana z budżetu jednostki w zależności od posiadanych środków. 

§5. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych 

zadań pracownikowi może być przyznany dodatek specjalny na czas określony nie dłuższy niż 



12 miesięcy, w kwocie nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. 

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§7. Traci moc Zarządzenie nr 113/2020 Wójta Gminy Bojanów z dnia 31 grudnia 2020 roku 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników samorządowych 

jednostek organizacyjnych podległych Gminie Bojanów – wydane na podstawie art.39 ust 3 

ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r., poz. 1282) 

w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku  w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r., poz. 936) 


